E36/E31/E32/E34 518/524 TD 525İ

EBI EB
5392 0 3 Ad 0 440,00 TRY HARİÇ 1.320,00 TRY

VKBC 0108 SKF VKBC 0108
SKF 0 2 Ad 0 360,00 TRY HARİÇ 720,00 TRY

SKF VKBA 3730 TEKERLEK KİTİ SKF-
VKBA3730 0 2 ad 0 350,00 TRY HARİÇ 700,00 TRY

TOPLAM 0 7 1.150,00 TRY 2740.000 TRY

YALNIZ:İKI BIN YEDI YÜZ KIRK TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 2.740,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.